



Godkendt Revisionsanpartsselskab

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

FMS ApS

Vestre Alle 2, st.

9000 Aalborg

CVR-nr. 28122691

Årsrapport for 2023

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. februar 2024

Frank Bliksted Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FMS ApS Vestre Alle 2, st. 9000 Aalborg
Telefon	70208302
E-mail	aalborg@vinogvin.dk
CVR-nr.	28122691
Stiftelsesdato	22. september 2004
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Frank Bliksted Andersen
Tilknyttede virksomheder	FMS 2018 ApS
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 4.233.611, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 112.839.145, og en egenkapital på kr. 109.851.785.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		178.831	852.566
Personaleomkostninger	1	-245.765	-256.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-428.977	-394.315
Driftsresultat		-495.911	202.245
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.779.457	5.295.963
Andre finansielle indtægter		455.855	1.286.481
Finansielle omkostninger		-232.718	-118.797
Resultat før skat		4.506.683	6.665.892
Skat af årets resultat		-273.072	-810.154
Årets resultat		4.233.611	5.855.738
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		244.000	235.600
Overført resultat		3.989.611	5.620.138
Resultatdisponering		4.233.611	5.855.738

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.228.377	9.494.050
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		910.455	1.073.759
Materielle anlægsaktiver		10.138.832	10.567.809
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.638.329	78.160.372
Finansielle anlægsaktiver		80.638.329	78.160.372
Anlægsaktiver		90.777.161	88.728.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.988.369	11.795.405
Andre tilgodehavender		9.733.906	9.871.778
Tilgodehavende selskabsskat		34.021	0
Periodeafgrænsningsposter		15.570	14.464
Tilgodehavender		21.771.866	21.681.647
Likvide beholdninger		290.118	0
Omsætningsaktiver		22.061.984	21.681.647
Aktiver		112.839.145	110.409.828

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		109.482.785	105.493.174
Udbytte for regnskabsåret		244.000	235.600
Egenkapital		109.851.785	105.853.774
Hensættelser til udskudt skat		129.745	125.113
Hensatte forpligtelser		129.745	125.113
Gæld til banker		0	267.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.171	33.967
Selskabsskat		0	189.816
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		31.283	42.944
Anden gæld		2.789.161	3.897.073
Kortfristede gældsforpligtelser		2.857.615	4.430.941
Gældsforpligtelser		2.857.615	4.430.941
Passiver		112.839.145	110.409.828
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds	Overført	Udbytte for	
	kapital	resultat	regnskabs-	I alt
			året	
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	105.493.174	235.800	105.853.974
Betalt udbytte	0	0	-235.800	-235.800
Årets resultat	0	3.989.611	244.000	4.233.611
Egenkapital 31. december 2023	125.000	109.482.785	244.000	109.851.785

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	239.547	249.994
Andre omkostninger til social sikring	6.218	6.012
	<u>245.765</u>	<u>256.006</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.